様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
八百津町長　様
（交付申請者）住　　所
事業所名
代表者名
電話番号

八百津町創業・第二創業支援事業補助金交付申請書

八百津町創業・第二創業支援事業補助金の交付を受けたいので、八百津町創業・第二創業支援事業補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。
なお、申請をするにあたり、私（当社）は、今後も町内において事業を継続することを誓約します。また、本申請事項の確認のため、住民登録、町税、これに準ずる納付金の納付状況及び他の制度の補助金等の受給状況について、町が必要な調査及び閲覧をすること、及び八百津町創業・第二創業支援事業補助金交付要綱第３条第２項第４号の該当の有無について、必要に応じ岐阜県警察に対して照会することに同意します。

記

１　交付申請額（補助対象経費の２分の１以内の額・上限１００万円）

創業・第二創業に係る経費の総額　　　　　　　　　　円のうち、

交付申請額　　　　　　　　　　円

２　事業実施期間　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日

３　実施場所　　　　　　八百津町　　　　　　　　　　番地

４　添付書類
（１）収支予算書（別紙１）
（２）事業計画書（別紙２）
（３）創業・第二創業に要する経費を証する書類（見積書等）の写し
（４）八百津町が実施する特定創業支援等事業により支援を受けたことの証明に関する要綱第５条に規定する証明書の写し、又は八百津町商工会が発行する経営指導を受けたことを証明する書類
（５）転入者等にあっては、前住所地の市町村税の完納証明書
（６）その他町長が必要と認めるもの
（別紙１）

収支予算書

１．収入
（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	摘　　要

	自己資金

	借入金

	町補助金

	その他

	合　　計

２．支出
（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	摘　　要

	新築工事費

	増改築工事費

	設備・備品購入費

	車両購入費

	合　　計

（別紙２）
事業計画書

１．事業者概要
	業種
（日本産業分類・中分類）
	創業・第二創業
	既存事業

	分類番号

	分類番号

	名　　称

	名　　称

	名称

	所在地
	〒
八百津町

	申請者
（法人の場合は代表者）
	氏　　名

	生年月日

	住　　所

	連絡先
	電　話：
E-mail：

	創業予定日
	年　　　月　　　日

	資本金又は出資金
	　　　　　円

	従業員数
	　　　　　人

	事業に要する資格等・免許
	名　　称：
年　　　月　　　日（□ 取得済・□ 取得見込）

	代表者の事業経歴（又は、企業の沿革等）

２.事業内容
	（１）事業の具体的な内容

	（２）創業の動機、将来の展望

	（３）事業に関する知識、経験、人脈等

	（４）地域資源の活用と地域貢献

３．売上・経費見込み
（単位：千円）

	１年目
	２年目
	３年目

	(A)　売上高

	(B)　売上原価

	(C)　売上総利益(A)-(B)

	(D)　販売管理費

	(E)　営業利益(C)-(D)

４．従業員数見込み
（単位：人）

	１年目
	２年目
	３年目

	従業員数（内、家族以外）
	（　　）
	（　　）
	（　　）

[bookmark: _GoBack]